
Kuratorskollegiet Lund den 6 november
Nominering

Kuratorskollegiets valberedning nominerar inför KK-mötet 20 november 2023

Ordförande för Kuratorskollegiet (2024-01-01 - 2024-06-30)

Vakant

Vice-Ordförande för Kuratorskollegiet (2024-01-01 - 2024-06-30)

Vakant i brist på sökande

Kuratorskollegiets seniorskollegium (2024-01-01 – 2024-12-31)

Ella Kurki
KK:s valberedning har valt att nominera Ella Kurki till KK:s seniorskollegium. Ella har det
senaste året suttit som Qurator på Sydskånska nationen samt som PQS året före. Hon har stor
insikt i KK:s arbete och har ett stort engagemang för att det ska vara så åtkomligt och
inkluderande som möjligt. Som tidigare PQS vill hon lägga lite extra fokus på underkollegierna
och jobba med att inkludera halvtidarna mer i arbetet.

Maja Kallin
KK:s valberedning har valt att nominera Maja Kallin till KK:s seniorskollegium. Maja har under
året suttit som ProQurator Social på Hallands nation. Under senaste året har Maja fått mer insyn
i Kuratorskollegiet och känner att hon har mer att ge. Maja anser att seniorsledamotens viktigaste
roll är att vara rådgivande, stöttande och agera bollplank till presidiet. Dessa egenskaper anser
både Maja och Valberedningen att hon besitter. Utöver detta är Maja en taggad person som ser
fram emot att vara en peppig senior.

Tilde LeClercq
KK:s valberedning har valt att nominera Tilde LeClercq till KK:s seniorskollegium. Tilde har det
senaste året suttit som Qurator för Östgöta nation. Hon brinner starkt för KK samarbetet och
vill engagera sig för dess framtida framgång. Hennes juridiska kunskap från studierna i
kombination med hennes breda kompetens från studentlivet försäkrar Valberedningen om att
Tilde blir en KK senior med ett helhjärtat engagemang!
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KK-revisor (2024-01-01 - 2024-06-30)

2 Revisor á 1 termin: Johan Jörlert och Gustav Nilsson
Valberedningen har valt att nominera Johan Jörlert och Gustav Nilsson till revisorer för VT24.
Johan Jörlert har suttit som PQe på Sydskånska nationen och sitter just nu som Verksamhetschef
för Akademiska Föreningen samt som KK-revisor. Hans studier samt arbetslivserfarenheter visar
på en god förståelse för revisionsarbete, och trots att han ännu inte gjort någon revision för KK
(då det görs nästa termin) så har valberedningen förtroende för att Johan kommer att klara av
jobbet galant. Johan belyser även vikten av god revisionssed, och att det absolut viktigaste i
arbetet är att det blir rätt, snarare än att ge någon enskild person rätt för att bibehålla god
stämning. Därför tror vi att Johan är rätt person på posten!
Gustav Nilsson har det senaste året suttit som PQe på Helsingkrona nation. Utanför nationen
har han engagerat sig i TRF som ledamot, samt ekonomigruppen. Gustav har även ekonomisk
erfarenhet från sommarjobb på Visma som ekonomiassistent, samt Folksam som skadereglerare.
Han har förberett sig väl för posten genom att tala med relevanta personer, och funderat över de
olika aspekter som posten innebär. Detta i förening med en god insikt och reflektion kring hur
KK fungerar försäkrar valberedningen om att Gustav kommer att göra ett galant jobb!

Revisorssuppleant á en termin: Mårten Augustsson
Mårten Augustsson har varit en del av Lunds student- och nationsliv under lång tid och har
mycket goda erfarenheter som kommer att gynna honom i arbetet som revisorssuppleant. Han
har suttit som PQe på Östgöta nation, varit vice ordförande samt senior i KK och även redan
suttit som revisor för KK. Han visar på makalös kunskap om ekonomi i allmänhet och KK:s
ekonomi i synnerhet. Vi i valberedningen är därför säkra på att han kommer göra ett otroligt bra
jobb som revisorssuppleant.

Styrelseledamot TRF (2024-01-01 -)

Ordinarie ledamot á 2 terminer: Gustav Nilsson
Gustav Nilsson har suttit som ProQurator Ekonomi på Helsingkrona nation under 2023 samt
suttit som ledamot i TRFs styrelse under höstterminen. Han sitter gärna kvar på posten och
arbetar vidare med ekonomi- och budgetfrågor inom TRF. Med sin erfarenhet inom studentlivet
och TRF så är valberedningen säkra på att Gustav kan föra nationernas talan i TRF även under
nästa år.

Ordinarie ledamot á 2 terminer: Tora Paulsson
Tora Paulsson sitter som Qurator på Kristianstad nation, men har engagerat sig på många andra
sätt i studentlivet. Nu känner hon att det är dags att sätta sig in i TRFs arbete. Även om Tora
inte har jättemycket förkunskap om TRF, så tar hon med sig mycket erfarenhet av styrelsearbete
och uttrycker en vilja att lära sig mer om vad TRF verkligen gör. Vi i valberedningen tror att Tora
kan axla rollen som ledamot i TRFs styrelse på ett tryggt och bra sätt.
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Suppleant á 1 termin : Vakant i brist på sökande

Suppleant á 1 termin : Vakant i brist på sökande

NATU-Kollegiet (2024-01-01 - 2024-06-30)

Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Ellen Lund
Ellen Lund har varit aktiv på både Wermlands nation och Sydskånska nationen, samt engagerat
sig i Karnevalen. Ellen belyste under intervjun vikten av alkoholfria evenemang i Studentlund,
och att det är något hon gärna är med och utvecklar. Hon har exempelvis redan idéer på
evenemang såsom spelkvällar eller e-sportturneringar. Ellen har tidigare ledarskapserfarenhet
från sina poster på nation, men också som ordförande för en gymnasieförening. Hon tar upp
vikten av lyhördhet, entusiasm, och rak kommunikation för ett lyckat ledarskap och samarbete.
Vi i valberedningen känner oss säkra med att Ellen kommer att ta sig an uppgiften som
ordförande för NATU-kollegiet på bästa sätt.

Vice Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Leo Rexare
Leo Rexare har varit en del av studentlivet sedan han själv tog studenten. Under dessa år har han
bland annat varit förman på Sydskånska nationen, samt engagerat sig i olika evenemang. Han
gillar Lunds nationsliv och är mån om att värna om och utveckla det. Leo ger intrycket av att
vara en organiserad person som är duktig på att se och uppskatta människor i sin omgivning.
Han drivs av att skapa en god arbetsmiljö som främjas av gott samarbete och avslappnad, men
produktiv, kommunikation. Vi i valberedningen känner oss trygga med att rekommendera Leo till
posten då vi är säkra på att han hade gjort ett gott arbete tillsammans med Ordförande för
NATU-kollegiet.

Huskollegiet (2024-01-01 – 2023-06-30)

Ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Vice ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Idrottskollegiet (2023-11-20 – 2024-06-30)

Fyllnadsval Ordförande á 2 termin: Vakant i brist på sökande

Vice ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande
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Internationella Kollegiet (2024-01-01 – 2024-06-30)

Ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Vice ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande

Motförslag lämnas till valberedning@kuratorskollegiet.se senast 7 dagar innan valet.

Med vänliga hälsningar,
Kuratorskollegiets valberedning
Hedda Ljunggren, Eriona Dullovi, Elsa Hagström, Felix Samuelsson, Carl Pihlsgård

mailto:valberedning@kuratorskollegiet.se

